НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 26102 от 08.12.2020 г., постановено по в. т. д. № 373/2020 г. на Апелативен съд - Варна. 	

ОСЪЖДА „КЕЙ ЕНД ЕС ЕНЕРДЖИ 1“ ЕООД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], ет. 4, да заплати на „Енерго-Про Продажби” АД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], Варна Тауърс-Е, сумата 5 244 лв. (пет хиляди двеста четиридесет и четири лв.) - разноски по делото. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: